Gradus secundus

Eninolentie captatio. De qua **Exodi. xix.** Qui accedūt ad dñm sanctificetur ne pcutiā eos. Et ē qua intucaris

tuā insufficientiā z vilitatē te hūiliando diuinorū actūū altitudinem hic mistia xpī fueredo.

(et dignitatē

dei potentia z pietatē p dignitosa meditatione orando.

Et est huius grad' exercitatio vtilis z necessaria valde. **Necessaria** q; fm **Augusti.** Melius est spūalia penitens omittere q; ipure ea tractare **Uñ** an spūalia necesse est purgari corda. **Dicitur em̄ Leui. xij.** Dis hō qui accesserit ad ea que cōsecrata sūt in q; imundicia ē. peribit de populo suo **Et** que ita consecrata z scā vt passionis christi misteria. **Unde** nō licet ea versari mente imūda. **Pater** ergo necitas **Uñ** etiā vtilis sit exercitatio hui' gradus docet **Bonauētura** **Quo** iniquiens pfecti' cōtritionis lauachro caligo mris detergitur. eo lucidius dinerepitiōis beneficiuz specularur. **Si** igit' piculū indigne meditationis volles euadere si mēte p'spicaci christi misteria cōtemplari stude re in hoc gradu primū exercere **Te** sez profūde humiliando ex cōsideratione tue insufficientie z vilitatis **Nō em̄** sum' teste aplo sufficientes cogitare aliquid ex nobis zc. quanto ergo min' tam altissia misteria cōtemplari. **Sed** etiā ex vilitate indigni sum' vt introcant tam scā misteria sub recto mētis nrē. **Quā** vilitatē ex multis dephendere poterim' v' in de sacro est tactū **Sed** ne multitudine distrahatur poterim' us assumere p singulos dies singula mortalia p'ctā fm septenas p'scriptas folio. z videre q; singula cū suis speciebus z filiabz dñentur z regnēt in nobis folio **Et** si foderim' pietem inueniē' q' super carbonē denigrata sit facies mētis nostre z q' luto simus viliores. **Unde** valde verenduz ne si bestiali mente accesserim' ad montē lapidemur

Et quo ampl' hūilieris z ad reuerentiā erga xpī passionē incutiaris. attende e regione diuinorum actūū altitudinē z dignitatē **Quia** iuxta **Ubertinū** raz sūt digni vt quisq; merito reputabit se indignū vel minimū articulū passionis eius retrahere **Valde** ergo humiliari z reuereri debem'. **Sed** ne nimis deq; amur habemus **Tercio** ppendere dei potentia q' facile p't de imūdo facere mūdum. **Itēq;** pietatē qua exaudit oēs se inuocātes **Et** sic iplozare demus quo ipse mentē expurget. intellectū illuminet. affectū inflāmet ad digne de xpī passione meditandū

Reu qd ausis meditari. de te vna hostia

Sus allueta volutari spurca p palustria
Possim tremo lapidari. motē tāgēl bectia